
 

COORDINADORS GUIES DOCENTS GRAU 2023-2024 

Codi 
Assignatura 

NOM COORDINADOR 

33606 Llengua Espanyola per a mestres Begoña Gómez, Elia Saneleuterio 
M.Begona.Gomez@uv.es, Elia.Saneleuterio@uv.es  

33607 Llengua Catalana per a mestres Jeroni Méndez, Rosa Pardo 
Jeronimo .Mendez@uv.es, Rosa.Pardo@uv.es  

33608 Adquisició i desenvolupament del 
llenguatge Oral 

Juan C. Tordera, Montserrat Pérez 
Juan.Tordera@uv.es, Montserrat.Perez@uv.es  

33616 Formació literària en l'aula d'educació 
infantil 

Josep Ballester, Noelia Ibarra 
Josep.Ballester@uv.es, Noelia.Ibarra@uv.es  

33617 Iniciació a la lectura i a l'escriptura Montserrat Pérez, Miquel Oltra 
Montserrat.Perez@uv.es, Miquel.Oltra@uv.es  

33618 La planificació de la llengua i la literatura en 
l'educació infantil 

Arantxa Bea, Xavier Mínguez 
Aranzazu.Bea@uv.es, Xavier.Minguez@uv.es  

33640 Pràctiques escolars en l'educació infantil I  Carmen Melchor (Diáctica matemáticas) 
 Carmen.Melchor-Borja@uv.es   

 

33641 

 

Pràctiques escolars en l'educació infantil II 
 Carmen Melchor (Diáctica matemáticas) 
Carmen.Melchor-Borja@uv.es   

33642 Pràctiques escolars en l'educació infantil III  Carmen Melchor (Diáctica matemáticas) 
Carmen.Melchor-Borja@uv.es   

33643 Treball fi de grau en Mestre en Educació 
Infantil 

Rosa Pardo 
Rosa.Pardo@uv.es   

33656 Lingüística per a mestres M José García Folgado, Joaquín López 
Maria.Jose.Garcia-Folgado@uv.es, Ximo.Lopez-Rio@uv.es  

33657 Formació literària per a mestres Josep Ballester, Sergio Arlandis 
Josep.Ballester@uv.es, Sergio.Arlandis@uv.es  

33658 Aprenentatge de la lectura i l'escriptura Aina Reig, Alicia Santolària 
Aina.Reig@uv.es, Alicia.Santolaria@uv.es  

33659 Desenvolupament d'habilitats comunicatives 
en contextos multilingües 

Silvia Chireac, Alícia Martí 
Silvia.chireac@uv.es, Alicia.Marti@uv.es  

33660 La planificació de la llengua i la literatura en 
l'educació primària 

Begoña Gómez, Rosa Pardo 
M.Begona.Gomez@uv.es, Rosa.Pardo@uv.es  
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33661 Llengua estrangera I: anglès Betlem Soler 
Betlem.Soler@uv.es  

33662 La cultura en l'ensenyança de llengües 
estrangeres: anglès 

Luis Villacañas 
Luis.Villacanas@uv.es  

33663 Didàctica de la llengua estrangera I: anglès María Dolores García 
Maria.D.Garcia@uv.es  

33664 Llengua estrangera II: anglès Maria Alcantud 
Maria.Alcantud@uv.es  

33665 Didàctica de la llengua estrangera II: anglès Agustín Reyes 
Agustin.Reyes@uv.es  

33680 Llengua estrangera per a mestres: anglès Rocío Domene, Mª Dolores García 
Rocio.Doemene@uv.es, Maria.D.Garcia@uv.es 

33684 Disseny de materials educatius Héctor Hernández, Amparo Hurtado (cc exp. y sociales) 
Hector.Hernandez@uv.es, Amparo.Hurtado@uv.es  

33685 TIC com a recurs didàctic en arts i 
humanitats 

Héctor Hernández, Salvador Mascarell (Didáctica expressió 
plàstica) 
Hector.Hernandez@uv.es, David.Mascarell.Palau@uv.es  

33694 Propostes didàctiques en llengua i literatura Alexandre Bataller 
Alexandre.Bataller@uv.es  

33696 Història de les idees i el currículum d'arts i 
humanitats 

María José García, David Parra (cc. exp. y sociales) 
Maria.Jose.Garcia-Folgado@uv.es, David.Parra@uv.es  

33697 Pràctiques escolars d'educació primària I  Carmen Melchor (Diáctica matemáticas) 
 Carmen.Melchor-Borja@uv.es   

33698 Pràctiques escolars d'educació primària II Carmen Melchor (Diáctica matemáticas) 
 Carmen.Melchor-Borja@uv.es   

33699 Pràctiques escolars d'educació primària III Carmen Melchor (Diáctica matemáticas) 
 Carmen.Melchor-Borja@uv.es   

33700 Treball fi de grau de mestre en educació 
primària 

Rosa Pardo 
Rosa.Pardo@uv.es 

36296 Intervenció en trastorns de la veu i la parla Juan Carlos Tordera, Rafael Fernández Maximiano (Expresión 
musical, plàstica i corporal) 
Juan.Tordera@uv.es, Rafael.Fernandez-Maximiano@uv.es  

36298 Intervenció en trastorns del llenguatge oral Juan Carlos Tordera 
Juan.Tordera@uv.es  

36305 Intervenció en els problemes del llenguatge 
oral i escrit 

Juan Carlos Tordera, Eduardo España 
Juan.Tordera@uv.es, Eduardo.Espana@uv.es  
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